
  
  

 

PORTARIA Nº 014/2022 - DCO  
  

 A  DIRETORIA  DE  COMPETIÇÕES  DA  FEDERAÇÃO  

MATOGROSSENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais,  
  

RESOLVE  
  

ARTIGO 1º - INFORMAR QUE O JOGO ENTRE POCONÉ  

X PRIMAVERA , QUE SERA REALIAZADO NESTE DOMINGO ( 01.05), PELO CAMPEONATO 

MATO-GROSSENSE II DIVISÃO 2022, SERÁ SEM A PRESENÇA DE TORCEDORES, DEVIDO 

A NÃO APRESENTAÇÃO DOS LAUDOS TÉCNICOS DO ESTÁDIO NECO FALCÃO, EM 

POCONÉ.   

  

  

  

  

  

  

  
 

Registrada. Comunique-se e Cumpra-se.  

  

Cuiabá-MT, 30 de abril de 2022.  

 

  

  

  

  

  

  

  

DIOGO   JOSÉ   RIBEIRO   CARVALHO   

Diretor de   Competições   FMF/MT   


	RESOLVE

